നാഷണൽ കമ്പനി ലോ ട്രൈബ്യുണൽ ചെന്നൈ മുൻപാകെ

കമ്പനി അപേക്ഷ നമ്പർ: സി. പി/361/66/(1)/ CB/2018 2013 ലെ കമ്പനി നിയമത്തെ സംബന്ധിച്ച് അതേ കമ്പനി നിയമത്തിലെ 66–ാം വകുപ്പ് സംബന്ധിച്ച് എഫ് സി ഐ ഒ ഇ എൻ കണക്ടേഴ്സ് ലിമിറ്റഡിന്റെ അപേക്ഷ

എഫ് സി ഐ ഒ ഇ എൻ കണക്ടേഴ്സ് ലിമിറ്റഡ് 1956 ലെ കമ്പനി നിയമത്തിലെ വകുപ്പു കൾക്ക് വിധേയമായി രൂപീകരിച്ചിട്ടുള്ളതും CIN : U32104KL1981 PLC003348 എന്ന നമ്പറിൽ ഉള്ളതും XXIX/2089, തൈക്കൂടം, തൃഷൂണിത്തുറ റോഡ്, വൈറ്റില എറണാകുളം-682019 എന്ന വിലാസത്തിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ളതുമായ കമ്പനിയുടെ ഡയറക്ടർ ജി.രാജാമ ണിയുടെ അപേക്ഷ

ഓഹരി മൂലധനം കുറയ്ക്കുന്നതിനുള്ള പ്രമേയത്തിന്റെ (മിനിറ്റ്സ്) നാഷണൽ കമ്പനി ലോ ട്രൈബുൺൽ ചെന്നൈ ("NCLT") ബഞ്ച് അംഗീകാരവും അതു രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുന്നതിനുള്ള നോട്ടീസ് നൽകുന്നതും സംബന്ധിച്ച് പരസ്വപ്പെടുത്തുന്നത്.

ബഹു:നാഷണൽ കമ്പനി ലോ ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ സിംഗിൾ ബഞ്ച് ആഗസ്റ്റ് 3, 2018 ഉത്തരവ് പ്രകാരം മേൽ പറഞ്ഞ പ്രമേയം ഉപാധി രഹിതമായി പ്രമേയത്തിൽ പറഞ്ഞതു പോലെ ഓഹരി മൂലധനത്തിൽ കുറവു വരുത്തിയിരിക്കുന്നത് അംഗീകരിച്ചിരിക്കുന്നു.

കൂടാതെ അപേക്ഷക കമ്പനി, രജിസ്ട്രാർ ഓഫ് കമ്പനിസ്, എറണാകുളത്തിന് സെപ്റ്റംബർ 4 - ാം തീയതി ഫയൽ ചെയ്തിരുന്ന പ്രമേയം സെപ്റ്റംബർ - 15, 2018ന് രജിസ് ട്രാർ ഓഫ് കമ്പനീസിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുമുണ്ട്

പ്രമേയത്തിന്റെ വിവരങ്ങൾ

എഫ് സി ഐ ഒ ഇ എൻ കണക്ടേഴ്സിന്റെ ഓഹരി മൂലധനം ഇനി മുതൽ 6,16,59,580 രൂപ (ആറുകോടി പതിനാറുലക്ഷത്തി അൻപത്തിൻെപതിനായിരത്തി അഞ്ഞൂറ്റി എൺ പത്) അതായത് 10 രൂപയുടെ മുഴുവൻ അടച്ചു തീർത്ത 61,65,958 (അറുപത്തി ഒന്ന് ലക്ഷ ത്തി അറുപത്തിഅയ്യായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി അൻപത്തിഎട്ട്) ആയിരിക്കുന്നതാണ്. 6,30,52,390 രൂപ (ആറുകോടി മുപ്പത് ലക്ഷത്തി അൻപത്തി രണ്ടായിരത്തി മുന്നൂറ്റി തൊണ്ണൂറ്) അതായത് 63,05,239 (അറുപത്തി മൂന്ന് ലക്ഷത്തി അയ്യായിരത്തി ഇരുന്നൂറ്റി മുപ്പത്തൊമ്പത്) 10 രൂപയുടെ മുഴുവൻ അടച്ചു തീർത്ത അവകാശ ഓഹരികളിൽ നിന്ന് കുറവു ചെയ്തതാകുന്നു.

എഫ് സി ഐ ഒ ഇ എൻ കണക്ടേഴ്സ് ലിമിറ്റഡിനു വേണ്ടി ബി:വിദ്യാലക്ഷ്മി

കൊചിൻ minelo തീയതി

19.09.2018

косні

BusinessLine

WEDNESDAY · SEPTEMBER 19 · 2018

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH AT CHENNAI

Company Application No: CP/361/66(1)/CB/2018 IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013

IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013
AND
IN THE MATTER OF SECTION 66 OF THE COMPANIES ACT, 2013
AND
IN THE MATTER OF FCI OEN CONNECTORS LIMITED
FCI OEN Connectors Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956, bearing CIN: U32104KL1981PLC003348 and having its registered office situated at XXIX/2089, Thykoodam, Tripunithura Road, Wttlla Cockin Franklam, 693,019 congested by the Disorter C. Pairway Vyttila, Cochin, Ernakulam - 682 019 represented by its Director, G. Rajamani APPLICANT COMPANY

APPROVAL OF REDUCTION OF SHARE CAPITAL BY THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, CHENNAI BENCH AND NOTICE OF REGISTRATION OF MINUTES THEREOF

NOTICE is hereby given that by an Order dated August 3, 2018, passed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Single Bench, Chennai ("NCLT"), the aforesaid was made absolute and the Form of Minutes of reduction of share capital, were approved.

TAKE FUTHER NOTE THAT the copy of the said Order was filed by the Applicant Company with Registrar of Companies, Ernakulam, on 4th September, 2018 and the Form of Minutes thereof was registered by the Registrar of Companies,

Ernakulam, on 15th of September 2018.

The Form of Minutes approved as per Order dated August 3, 2018 of the Hon'ble NCLT and registered with the Registrar of Companies, Ernakulam, is as

Form of Minutes

"The Equity Share Capital of FCI OEN Connectors Limited is henceforth INR 6,16,59,580 (Six crores sixteen lakhs fifty nine thousand five hundred and eighty only) divided into 61,65,958 (Sixty one lakhs sixty five thousand nine hundred and fifty eight only) fully paid-up equity shares of INR 10 each, reduced from INR 6,30,52,390 (Six crores thirty lakhs fifty two thousand three hundred and priesty, pally) divided into 62,05,30,50, (Sixty the Internal hundred and ninety only) divided into 63,05,239 (Sixty three lakhs five thousand two hundred and thirty nine only) fully paid-up equity shares of INR 10 each."

For FCI OEN Connectors Ltd.

Place: Cochin Date: 19.09.2018

B.Vidyalakshmi Company Secretary